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DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

G dańsk , d n ia  31 styczn ia  1986 r. N r 1

T R E S C :

ZARZĄDZENIE WOJEWODY GDAŃSKIEGO

Poz.:
1 — n r  4o/8f) z d n ia  27 g ru d n ia  1985 r. w  sp raw ie  zm ian w  reg u lam in ie  o rg an izacy jnym  U rzędu W ojew ódzkiego w

G dańsku .

UCHWAŁY:

2  — n r  VIII/46/85 M iejsk ie j R ady  N arodow ej w  G dańsku  z d n ia  30 m a ja  1985 r. w  sp raw ie  ok reś len ia  w ysokości s ta ­
w ek  p o d a tk u  od p o siad an ia  psów , te rm in u  p ła tn o śc i i sposobu poboru  tego p o d a tk u  w  m ieście G dańsku .

3 — n r  XII/66/85 M ie jsk ie j R ady  N arodow ej w  G dańsku  z dn ia  28 lis to p ad a  1985 r. w  sp raw ie  o k reś len ia  w ysokości
s taw ek  op ła ty  ta rg o w ej n a  te re n ie  m iasta  G d ań sk a  i sposobu je j poboru.

4 — n r  IX/46/85 M iejsk ie j R ady  N arodow ej w  G dyni z dn ia  14 listopada 1985 r. zm ien ia jąca  uchw ałę  M iejsk iej R ady
N arodow ej w  G dyni w  sp raw ie  u s ta len ia  s taw ek  św iadczeń  n a  fu n d u sz  m iejsk i.

5  — n r  IX/48/85 M iejsk ie j R ady  N arodow ej w G dyni z d n ia  14 listopada 1985 r. w  sp raw ie  ok reś len ia  w ysokości s taw ek
p o d a tk u  od p o siad an ia  psów , te rm in u  p ła tnośc i i sposobu poboru  tego p o d a tk u  oraz u s ta len ia  s taw ek  op ła ty  t a r ­
gow ej i sposobu je j poboru  w  m ieście G dyni.

(i — n r  X/46/85 M iejsk ie j R ady  N arodow ej w  Sopocie z d n ia  26 listopada 1985 r. w  sp raw ie  o k reś len ia  w ysokości 
s taw ek  p o d a tk u  od po siad an ia  psów , te rm in u  p ła tnośc i i sposobu poboru  tego p o d a tk u  w  m ieście Sopocie.

7 — n r  IX/50/85 M iejsk iej R ady  N arodow ej w  Tczew ie z d n ia  25 w rześn ia  1985 r. w  sp raw ie  o k reś len ia  w ysokości
dziennych  s taw ek  op ła ty  ta rg o w ej oraz sposobu je j poboru  w  m ieście Tczew ie.

8 — n r  VIII/50/85 M iejsk iej R ady  N arodow ej w  S ta ro g ard z ie  G dańsk im  z dn ia  27 w rześn ia  1985 r . w  sp raw ie  o k reś­
len ia  w ysokości s taw ek  p o d a tk u  od p o siadan ia  psów  i op ła ty  ta rg o w ej oraz w prow adzen ia  op ła ty  a d m in is tra c y j­
n e j w  m ieście S ta ro g a rd z ie  G dańsk im .

9 _  n r  V II1/37/85 M iejsk ie j R ady  N arodow ej w e W ładysław ow ie z dn ia  12 listopada 1985 r. w  sp raw ie  o k reś len ia  g ra - .
nic g ru n tó w  w e W ładysław ow ie  p rzeznaczonych  pod skoncen trow ane  budow nictw o jedno rodz inne  w  re jo n ie  ulic 
Ż erom sk iego  i Ż w irow ej o raz  ok reś len ia  u rządzeń  k om unalnych  jak ie  m a ją  być budow ane  n a  tych  g ru n tach  i 
u d z ia łu  P a ń s tw a  w  kosztach  budow y tych  u rządzeń .

10 — n r  V III/38/85 M iejsk ie j R ady  N arodow ej w e W ładysław ow ie z dn ia  12 lis topada  1985 r. w  sp raw ie  o k reś len ia  g ra ­
nic g ru n tó w  w e W ładysław ow ie  przeznaczonych  pod sk oncen trow ane  budow nictw o  jedno rodz inne  w  re jo n ie  ulic 
G d ań sk ie j i 8-go M arca o raz  ok reś len ia  u rząd zeń  kom u n aln y ch  jak ie  m ają  być budow ane n a  tych  g ru n tach  i 
u d z ia łu  P a ń s tw a  w  kosztach  budow y tych  urządzeń .

11 — n r  X/44/85 M ie jsk ie j R ady  N arodow ej w  W ejherow ie  z d n ia  2.1 lis topada 1985 r. w  sp raw ie  o k reś len ia  s taw ek  p o ­
d a tk u  od po siad an ia  psów  i op ła ty  ta rg o w ej w  m ieście W ejherow ie  o raz  u reg u lo w an ia  n iek tó ry ch  innych  sp raw  
dotyczących  tych  św iadczeń.

1 2  _  n r  XI/39/85 R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  w  S karszew ach  z dn ia  24 w rześn ia  1985 r. w  sp raw ie  ok reś len ia
w ysokości s taw ek  p o d a tk u  od po siad an ia  psów  n a  obszarze m ia s ta  i gm iny  S karszew y .

1 3  _  n r  VHI/37/85 R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  w  P e lp lin ie  z d n ia  3 g ru d n ia  1985 r . w  sp raw ie  ok reś len ia  w yso ­
kości s taw ek  p o d a tk u  od po siad an ia  psów  i op ła ty  ta rg o w ej w  m ieście i gm in ie  P e lp lin , w p ro w ad zen ia  w  nich  
op ła ty  a d m in is tra c y jn e j za n iek tó re  czynności u rzędow e oraz u reg u lo w an ia  n iek tó rych  innych  sp raw  dotyczących 
tych  św iadczeń.

1 4  __ n r  in / i /8 5  G m in n e j R ady  N arodow ej w  C edrach  W ielkich  z d n ia  3 lipca 1985 r. w  sp raw ie  ok reś len ia  w ysokości
s taw ek  p o d a tk u  od po siad an ia  psów  w gm inie  C edry  W ielkie o raz  u reg u lo w an ia  n iek tó rych  innych  sp raw  d o ty ­
czących tego  p o da tku .

1 5  _  n r  VII/33/85 G m innej R ady  N arodow ej w  C hm ieln ie z dn ia  9 paźd z ie rn ik a  1985 r. w  sp raw ie  ok reś len ia  w yso­
kości s taw ek  p o d a tk u  od po siad an ia  psów  i op ła ty  m iejscow ej oraz w p row adzen ia  op ła ty  a d m in is tra cy jn e j w  
gm inie  C hm ielno  i u reg u lo w an ia  n iek tó ry ch  innych  sp raw  dotyczących tych  św iadczeń.

1 8  __ n r  VIII/49/85 G m inne j R ady  N arodow ej w  Subkow ach  z d n ia  7 lis topada 1985 r. w  sp raw ie  o k reś len ia  w ysokości 
s taw ek  p o d a tk u  od po siad an ia  psów  oraz  w p ro w ad zen ia  op ła ty  ad m in is tra cy jn e j w  gm in ie  S ubkow y  i u reg u lo ­
w an ia  n iek tó ry ch  innych  sp raw  dotyczących tych  św iadczeń.

1 7  _  n r  VII/33/85 G m innej R ady  N arodow ej w  P ruszczu  G dańsk im  z dn ia  25 listopada 1985 r . w  sp raw ie  ok reś len ia  
w ysokości s taw ek  p o d a tk u  od p o siadan ia  psów  n a  te re n ie  gm iny  P ruszcz  G dańsk i o raz  u reg u lo w an ia  n iek tó ry ch  
innych  sp raw  dotyczących  tego podatku .

ZARZĄDZENIE Nr 40/85 
W ojew ody G dańskiego

z d n ia  27 g ru d n ia  1985 r.

w  spraw ie zmian w  regulam inie organizacyjnym  Urzędu  
W ojew ódzkiego w  Gdańsku.

N a pod staw ie  a r t . 141 u st. 1 u s ta w y  z d n ia  20 lipca  1983 r. 
o system ie  ra d  narodow ych  i sam orządu  te ry to ria ln eg o  (Dz. 
U. z 1983 r. N r 41, poz. 183 i N r '62, poz. 286, z 1984 r. N r 21,

poz. 100 i N r 31, poz. 173 oraz z 1985 r. N r 14, poz. 60), § 12 
ust. 1 i 2 oraz § 15 ust. 1 i 2 rozpo rządzen ia  R ady  M in istrów  
z dn ia  13 k w ie tn ia  1984 r. w  sp raw ie  zasad o rg an izac ji i 
funkc jo n o w an ia  u rzędów  te ren o w y ch  organów  a d m in is tra c ji 
p ań stw o w ej (Dz. U. z 1984 r. N r 25, poz. 124 i N r 31, poz. 
173) w  zw iązku  z w y tycznym i M in istra  A d m in is trac ji i G os­
p o d ark i P rze s trzen n e j z d n ia  9 lis topada  1985 r . N r TOA 
1-0060/30/85 zarządza  się, co n a s tęp u je :

§ I-

W reg u lam in ie  o rg an izacy jnym  U rzędu  W ojew ódzkiego w  
G dańsku , stanow iącym  załączn ik  do zarządzen ia  N r. 29/84

A
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W ojew ody G dańsk iego  z d n ia  18 czerw ca 1984 r . w  sp raw ie  
u s ta len ia  reg u lam in u  o rgan izacy jnego  U rzędu  W ojew ódzkie­
go w G dańsku , zm ien ionym  zarządzen iem  N r 45/84 z dn ia  
31 g ru d n ia  1984 r.*) w prow adza  się n a s tęp u jące  zm iany:

1) w  § 13 ust. 2 p k t 1 lit. f  o trzy m u je  b rzm ien ie:
,,f) W ojew ódzkiej D yrekcji In w es ty c ji;”

2) w  § 21 ust. 18 sk reśla  się p k t 11,
3) w  § 23 ust. 2:

a) p k t 1 o trzy m u je  b rzm ien ie : •

„1) w  B iu rze  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej — jed en  
zastępca d y re k to ra  — K ierow n ik  S e k re ta r ia tu  W oje­
w ódzkiego Z espołu Poselsk iego ;”

b) p k t 17 o trzy m u je  b rzm ien ie:
,,17) w  W ydziale R o ln ictw a, G ospodark i Ż yw nościow ej 
i L eśn ic tw a  — czte rech  zastępców  d y rek to ra , w  ty m  
jed en  będący  W ojew ódzkim  L ekarzem  W ete ry n a rii i 
d y rek to rem  W ojew ódzkiego Z ak ładu  W e te ry n a rii;”

4) w  § 24 po p k t 33 dodaje  się p k t 34 w  brzm ien iu :
..34) w spó łdzia łan ia  p rzy  w y k o n y w an iu  zad ań  W oje­
w ódzkiego Z espołu  Poselskiego i jego se k re ta r ia tu , w  
szczególności w  zapew n ien iu  w a ru n k ó w  o rgan izacy j­
no -techn icznych  dotyczących działalności pose lsk ie j w  
w ojew ództw ie .”

5) § 25 ust. 1:
a) p k t 3 o trzy m u je  b rzm ien ie:

„3) sp raw o w an ia  obsługi W ojew ódzkiej K om isji C zy­
nów  Społecznych i k o n k u rsu  „M istrz G ospodarności”,

b) po p k t 28 doda je  się p k t 29 w  b rzm ien iu :
,,29) sp raw o w an ia  obsługi W ojew ódzkiego Z espołu  P o ­
selskiego, a w  szczególności p row adzen ie  n a s tę p u ją ­
cych sp raw :
a) p lan o w an ia  i o rgan izow an ia  posiedzeń W ojew ódz­

kiego Z espołu  Poselskiego, w  oparc iu  o w y tyczne 
P rezy d iu m  S ejm u , W ojew ódzkiego Z espołu  P ose l­
skiego, po trzeby  lokalne  o raz  po trzeby  posłów , w  
tym :
•— p rzygo tow an ie  o rgan izacy jno -techn iczne  posie­

dzeń,
■— p row adzen ie  d o k u m en tac ji z posiedzeń,
— n ad aw an ie  b iegu u sta len io m  i egzekw ow anie p o ­

stanow ień ,
b) p lan o w an ia  i o rgan izow an ia  spo tkań , w izy tac ji i 

dyżurów  poselsk ich , a  zw łaszcza:
— p row adzen ie  k a len d a rza  oraz p rzygo tow an ie  o r­

gan izacy jno -techn iczne  spo tkań , w izy tac ji i d y ­
żurów ,

—■ zapew n ian ie  udzia łu  w  spo tk an iach  osób za in te ­
resow anych  bądź w yznaczonych przez  W oje­
w ódzki Z espół P oselsk i lub  posła,

— g rom adzen ie  i p row adzen ie  d o k u m en tac ji sp o t­
k a ń  poselsk ich  (protokoły , re je s tr  w n iosków  i 
postu latów ),

c) w spó łdz ia łan ia  z odpow iednim i jed n o s tk am i w yko­
naw czym i organów  w ładzy , ad m in is trac ji p a ń s tw o ­
w ej i gospodarczej, in s ty tu c jam i, PRO N , o rg an izac­
jam i społeczno-zaw odow ym i i in n y m i jed n o s tk am i 
te ren o w y m i w  zak resie  o rgan izow an ia  spo tkań , w i­
zy tac ji i dyżurów  poselsk ich  oraz  posiedzeń  W oje­
w ódzkiego Z espołu  Poselskiego,

d) n ad aw an ia  b iegu sp raw om  p rzy ję ty m  przez  posłów  
i W ojew ódzki Zespół P oselsk i oraz czuw an ia  nad  ich 
te rm in o w y m  zała tw ien iem ,
e) p rzygo tow an ia  i g rom adzen ia  m a te ria łó w  n iezb ęd ­

nych d la  w y k o n y w an ia  zad ań  W ojew ódzkiego Z es­
połu  Poselskiego,

f) spo rządzan ia  an a liz  p rob lem ow ych listów , skarg , 
w n iosków  i innych  w y stąp ień  obyw ate li p rzek aza ­
nych W ojew ódzkiem u Z espołow i P oselsk iem u  i p o ­
słom,

g) p rzygo tow an ia  p ro jek tó w  w y stąp ień  W ojew ódzk ie­
go Z espołu  P oselsk iego  do naczelnych  i cen tra ln y ch  
o rganów  w ładzy  i ad m in is trac ji państw ow ej,

. h) zapew n ien ia  n iezbędnych  o p racow ań  i in fo rm ac ji 
d la  p o trzeb  W ojew ódzkiego Z espołu  Poselsk iego  i 
posłów , dotyczących działalności o rganów , in s ty tu ­
cji, jed n o s tek  o rgan izacy jnych  o raz  o rg an izac ji dz ia­
ła jący ch  n a  te ren ie  w ojew ództw a,

i) o rgan izow an ia  w sp ó łdz ia łan ia  W ojew ódzkiego Z es­
połu Poselskiego z W ojew ódzką R adą  N arodow ą i 
ra d a m i n a rodow ym i sto p n ia  podstaw ow ego  o raz  z 
ich organam i, te ren o w y m i o rg an am i a d m in is tra c ji 
państw ow ej, d e le g a tu rą  N IK , ra d a m i te ren o w y m i 
PRON, o rg an izac jam i po litycznym i i społecznym i 
o raz  p laców kam i naukow o-ośw ia tow ym i, 

j) o rgan izow an ia  w sp ó łdz ia łan ia  W ojew ódzkiego Z es­
połu Poselskiego i posłów  z cz łonkam i R ady  S po­
łeczno-G ospodarczej p rzy  S ejm ie, p racu jący m i łub  
zam ieszku jącym i na  te ren ie  w ojew ództw a, 

k) p rzygo tow an ia  d la  środków  m asow ego p rzek azu  in ­
fo rm ac ji dotyczących  dzia ła lności W ojew ódzkiego 
Zespołu Poselsk iego  o raz  posłów ,

1) p row adzen ia  in d y w id u a ln y ch  sp raw  posłów  oraz 
pode jm ow an ia  dzia łań  zw iązanych  z ochroną p ra w  
poselskich ,

1) p row adzen ia  g ab in e tu  poselskiego, w  ty m  b ib lio tek i 
podręcznej, g rom adzen ia  b iu le ty n ó w  i d ru k ó w  se j­
m ow ych, D zienników  U staw  i innych  D zienników  
U rzędow ych,

m) sporządzan ia  sp raw o zd ań  i an a liz  z p racy  W oje­
w ódzkiego Z espołu  Poselskiego, zgodnie z w y ty cz­
nym i K an ce la rii S ejm u, 

n) u trzy m y w an ia  w ięzi i udz ie lan ia  pofnocy by łym  
posłom ,

o) rea lizac ji zadań  zw iązanych  z w y b o ram i do S ejm u, 
w  zakresie  w y n ik a jąc y m  z u s ta le ń  P rezy d iu m  S e j­
m u, w spó łdz ia łan ia  z K an ce la rią  S e jm u  w  zakresie  
zapew nien ia  i o rg an izow an ia  w łaśc iw ej obsługi p o ­
słów, św iadczen ia  posłom  pom ocy m ery to ry czn e j 
zw łaszcza w  zak res ie  dostępu  do op racow ań  fach o ­
w ych, l i te ra tu ry  i ek sp e rty z  o raz  tw o rzen ia  w a ru n ­
ków  organ izacy jnych  i m a te ria ln o -tech n iczn y ch  ko ­
niecznych  d la  w y k o n y w an ia  m an d a tu  poselskiego, 

p) podejm ow ania  innych  zadań , zleconych przez  W o­
jew ódzki Z espół Poselsk i, jego p rzew odniczącego  i 
se k re ta rz a .”

c) doda je  się ust. 3 w  brzm ien iu :
„3. Z ad an ia  w ym ien ione w  p k t 29 w y k o n u je  S e k re ta ­
r ia t  W ojew ódzkiego Z espołu  Poselskiego; se k re ta r ia t 
p rzy  znakow an iu  sp raw  używ a sym bolu  „W ZP” ;

(i) w  § 38 dodaje  się p k t 18 w  b rzm ien iu :
,,18) dotyczące re je s tr a c ji  u rząd zeń  m ałe j po lig ra fii o- 
ra z  zak ładów  w y tw arza jący ch  p ieczą tk i w  zak res ie  u - 
sta lo n y m  a rt. 30 ust. 3 i 4 u s taw y  z d n ia  26 styczn ia  
1984 r. P raw o  p ra so w e” ;

7) w  § 39 lit. A dodaje  się p k t 19 w  brzm ien iu :
.,19) w yn ik a jące  z p rzep isów  u s taw y  z d n ia  3 lipca 
1984 r. o k u ltu rz e  fizycznej w  części dotyczącej s to w a­
rzyszeń  k u ltu ry  fizyczne j.”

8) w  § 43 sk re ś la  się p k t 20, a  do tychczasow y p k t 21 i 22 
o trzym uje  k o le jne  oznakow an ie  jako  p k t 20 i 21;

9) w  w ykazie  p rzedsięb io rstw , d la  k tó ry ch  o rganem  założy­
cielsk im  jes t W ojew oda G dańsk i i in n y ch  zak ładów  i je d ­
nostek  budżetow ych  podległych W ojew ódzkiej R adzie 
N arodow ej w  G dańsku , stan o w iący m  załączn ik  do re g u ­
lam inu  o rgan izacy jnego  U rzędu  W ojew ódzkiego w  G d ań ­
sku,*) w p ro w ad za  się n a s tęp u jące  zm iany:
a) w  części I I  — do tyczącej d y re k to ra  W ydzia łu  S p raw  

L okalow ych  — n azw a W ojew ódzkiego B iu ra  Z am iany  
M ieszkań  w  G dań sk u  o trzy m u je  b rzm ien ie : 
„W ojew ódzkie B iu ro  P o śred n ic tw a  Z am iany  M ieszkań 
w  G d ań sk u ” ;

b) w  części IV  w ykazu  — do tyczącej jednostek , d la  k tó ­
ry ch  czynności zw iązane z nad zo rem  w y k o n u je  G łów ­
ny  L ek arz  W ojew ódzki — sk re ś la  się p k t 1, 7, 9, 10 i 
12 .

§ 2 .

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  podp isan ia .
W ojew oda G dańsk i 

w /z S. M ilew ski 
W icew ojew oda

*) R egu lam in  o rg an izacy jn y  U rzędu  W ojew ódzkiego w  
G dań sk u  ogłoszono w D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
G dańsk iego  z 1985 r. n r  17 pod  poz. 221 — z uw zg lędn ien iem  
zm ian w prow adzonych  do tego  re g u la m in u  zarządzen iem  n r  
45/84 W ojew ody G dańsk iego  z d n ia  31 g ru d n ia  1984 r. oraz 
z pom inięciem  §§ 8—20 w ym ien ionego  reg u lam in u  i załącz­
n ik a  (w ykazu) ok reślonego  w  § 121.
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UCHW AŁA Nr VIII/46/85 

M iejskiej Rady N arodow ej w  Gdańsku

z dnia 30 m aja 1985 r.

w  spraw ie określenia w ysokości staw ek podatku od posiada­
nia psów, term inu płatności i sposobu poboru tego podatku 
w  m ieście Gdańsku.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, poz. 50) •— 
■po w ysłuchaniu opinii Kom isji Rozwoju Społeczno-Gospo­
darczego, Przestrzennego i Gospodarki F inansow ej Miejska 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

U stala się roczne staw ki podatku od posiadania psów w 
mieście G dańsku jak  następuje:
1) od jednego posiadanego psa 800 zł
2) od drugiego posiadanego psa 1 500 zł
3) od trzeciego i każdego następnego posiadanego

psa 2 000 zl

§ 2 .

Podatek (§ 1) p ła tny  jest z góry, bez wezwania do dnia 31 
stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od naby­
cia psa po te j dacie.

§ 3.

Obniża się w  mieście G dańsku o 50% staw ki podatku u- 
stalone w § 1 pkt 1 od posiadania psa nabytego po dniu 30 
czerwca roku kalendarzowego.

§ 4.

Zw alnia się w  mieście G dańsku od podatku posiadanie 
szczeniąt w  w ieku do ośmiu tygodni.

§ 5.

1. Nie pobiera się z mocy powyższej ustaw y podatku od po­
siadania psów:
1) pod w arunkiem  wzajem ności — od członków personelu 

przedstaw icielstw  dyplom atycanych i urzędów konsular­
nych oraz innych osób zrów nanych z nim i na podstawie 
ustaw , umów lub zwyczajów międzynarodowych, jeżeli 
nie są obyw atelam i polskimi i nie m ają miejsca pobytu 
stałego na tery torium  Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej.

2) z ty tu łu  posiadania psów będących pomocą dla osób k a­
lekich (niewidomych, głuchoniemych) i. niedołężnych.

3) z ty tu łu  posiadania psów utrzym yw anych w celu pilno­
w ania gospodarstw  rolnych — po jednym  na każde gos­
podarstw o — a utrzym yw anych w  celu pilnow ania stad 
na pastw iskach — bez względu na liczbę posiadanych 
psów.

2. Pobiera się 50% staw ki podatku od posiadania psów u- 
stalonej w § 1 pk t 1 od posiadaczy psów będących em ery ta­
m i lub rencistam i prowadzącym i sam odzielne gospodarstwo 
domowe, od jednego psa na gospodarstwo domowe.

§ 6 .

Zobowiązuje się do w ym iaru  i poboru podatku od posia­
dania psów jednostki organizacyjne prowadzące rejestrac ję  
psów, a  mianowicie:
1) w  budynkach pozostających w  gestii rad  narodowych — 

przedsiębiorstw a gospodarki m ieszkaniowej,
2) w  budynkach zakładowych, spółdzielni mieszkaniowych 

i innych jednostek gospodarki uspołecznionej — jednostki 
adm inistru jące tym i budynkam i,

3) w  budynkach stanow iących własność osób fizycznych lub 
osób praw nych nie będących jednostkam i gospodarki u - 
spolecznionej — przedsiębiorstw a gospodarki m ieszkanio­
w ej, na których terenie znajdu ją się te nieruchomości.

§ 7.

Traci moc uchw ala N r XXVI/137/83 M iejskiej Rady N aro­
dowej w Gdańsku z dnia 21 grudnia 1983 r. w spraw ie 
w prow adzenia na obszarze m iasta G dańska podatku od po­
siadania psów (Dz. Urz. WRN z 1984 r. N r 1, poz. 5).

§ 8 .

Uchwala wchodzi w życie z upływem  14 dni od daty og­
łoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dańskie­
go.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

E. Wójcik
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UCHWAŁA Nr XI1/66/85 

M iejskiej Rady N arodowej w  Gdańsku

z dnia 28 listopada 1985 r.

w spraw ie określenia w ysokości staw ek opłaty targow ej na 
terenie m iasta Gdańska i sposobu jej poboru.

Na podstaw ie art. 14 ust. 1 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) w  
związku z art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodowych i sam orządu te ­
rytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 
286, z 1984 r. N r 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173 oraz z 1985 r. 
Nr 14, poz. 60) — po w ysłuchaniu opinii Kom isji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki F i­
nansowej — M iejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1 .

Ustala się staw ki dzienne opłaty targow ej w 
G dańsku w następujących wysokościach:
1) przy sprzedaży z samochodu, platform y, przy­

czepy samochodowej i wozu konnego (od sam o­
chodu. platform y, przyczepy i wozu)
a) detalicznej
b) hurtow ej — na przeznaczonych do tego celu 

targow iskach
2). przy sprzedaży obnośnej z ręki, skrzynki, w ia­

d ra  — od osoby sprzedającej
a) handlującej zarobkowo
b) będącej indyw idualnym  producentem  sprze­

dającym  swojej produkcji wyroby (np. m a­
sło, sery i in.)

c) innej
3) przy sprzedaży z wózka ręcznego, row eru  itp.

(od wózka, roweru)
4) przy sprzedaży m ałych ilości w arzyw, grzybów, 

kw iatów  itp. — od osoby sprzedającej
5) za zajęcie placu pod stoisko lub tow ar przezna­

czony do sprzedaży niezależnie od branży za 
1 m2 zajętej powierzchni

6) ża zajęcie placu pod stoisko lub tow ar na dzia­
łalność handlowo-usługow ą podczas trw ania 
„Jarm arku  Dom inikańskiego” za 1 m2 zajętej 
powierzchni

§ 2.

1. Opłatę targow ą pobiera się dziennie w edług staw ek okreś­
lonych w  § 1 niniejszej uchw ały od osób fizycznych doko­
nujących sprzedaży na targow iskach lub w wyznaczonych 
czasowo innych miejscach (placach) handlowych, z w y ją t­
kiem osób nie podlegających tej opłacie, określonych w art. 
13 ust. 1 pow ołanej ustaw y o podatkach i opłatach lokal­
nych,.
2. Opłatę targow ą pobierają inkasenci upraw nieni do poboru 
tej opłaty — na targow iskach lub w  wyznaczonych czasowo 
innych m iejscach (placach) handlowych — którzy rów no­
cześnie w ydają potw ierdzenie dokonania opłaty.

mieście

250 zł 

500 zł

150 zł

50 zł 
80 zł

80 zł

30 zł

50 zł 

200 zł
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§ 3.

Zwalnia się od opłaty targow ej sprzedających na m ini ta r ­
gowiskach właścicieli, posiadaczy, dzierżawców gospodarstw  
rolnych i działkowców oraz właścicieli ogrodów przydom o­
wych legitym ujących się dokum entam i stw ierdzającym i u- 
p raw nienia do gruntu.

§ 4.

Traci moc uchw ala Nr XVIII/104/82 M iejskiej Rady Naro­
dowej w G dańsku z dnia 14 czerwca 1982 r. w spraw ie u- 
stalenia wysokości opłaty targow ej na targow iskach zlokali­
zowanych na terenie m iasta G dańska (Dz. Urz. WRN Nr 9, 
poz. 34).

§ 5.

Uchwala wchodzi w życie z upływ em  14 dni od daty  og­
łoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego, 
z mocą obowiązującą od dnia 1 października 1985 r.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

E. Wójcik
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UCHWAŁA Nr IX/46/85 

M iejskiej Rady N arodowej w  Gdyni

z dnia 14 listopada 1985 r.

zm ieniająca uchw ałę M iejskiej Rady Narodowej w  Gdyni 
w  spraw ie ustalenia staw ek św iadczeń na fundusz m iejski.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 
r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. U. N r 52, 
poz. 269) M iejska Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr IV/30/85 M iejskiej Rady Narodowej w Gdy­
ni z dnia 31 stycznia 1985 r. w  spraw ie ustalenia staw ek 
świadczeń na fundusz m iejski (Dz. Urz. W. Gd. Nr 7, poz, 
111), w prow adza się następujące zmiany:
W § 1 pk t 1 otrzym uje brzmienie:
,,1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlow ą oraz usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
k arty  podatkowej lub płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiąz­
ku płacenia podatków — w wysokości 2-krotnej staw ­
ki opłaty skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w y­
konyw ania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za k tó ry  dokonuje się w ym ia­
ru  świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności — w  wysokości 
2-krotnej staw ki opłaty skarbow ej za zezwolenie na 
w ykonyw anie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty ­
cznia roku podatkowego, za k tóry  dokonuje się w y­
m iaru  świadczenia na fundusz” — przy czym dotych­
czasowy podpunkt c) skreśla się.

§  2 .

Uchwała wchodzi w życie z upływ em  14 dni od dn ia og­
łoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego, 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

E. Jaszczak
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UCHWAŁA Nr IX/48/85 

M iejskiej Rady Narodowej w  Gdyni

z dnia 14 listopada 1985 r.

w  spraw ie określenia w ysokości staw ek podatku od posia­
dania psów, term inu płatności i sposobu poboru tego podat­
ku oraz ustalenia staw ek opłaty targow ej i sposobu jej po­
boru w  m ieście Gdyni.

Na podstawie art. 12 i art. 14 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach terenow ych (Dz. U. Nr 12,' 
poz. 50) w związku z art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 
i 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodo­
wych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i 
Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i N r 31, poz. 
173) oraz § 26 rozporządzenia M inistra Finansów  z dnia 6 
m arca 1982 r. w spraw ie niektórych podatków i opłat te re ­
nowych (Dz. U. Nr 10, poz. 78) M iejska Rada Narodowa w  
Gdyni uchwala, co następuje:

§ I-

Ustala się roczne staw ki podatku od posiadania 
mieście Gdyni jak  następuje:
1) od jednego posiadanego psa
2) od drugiego posiadanego psa
3) od trzeciego i każdego następnego posiadanego 

psa

§ 2 .

Podatek (§ 1) płatny jest z góry bez w ezwania do dnia 31 
stycznia każdego roku lub w ciągu jednego m iesiąca od n a ­
bycia psa po tej dacie, jeśli podatku od niego za dany rok
nie wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 3.

Podatek określony w § 1 w płaca się w  połowie jego w y­
sokości przypadającej za dany rok od posiadania psa naby­
tego po dniu 30 czerwca danego roku, jeśli podatku od tego 
psa nie wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 4.

Posiadacze psów będący em erytam i lub rencistam i prow a­
dzącymi samodzielne gospodarstwo domowe opłacają poda­
tek od posiadania psów, od jednego psa na gospodarstwo 
domowe, w wysokości połowy staw ki ustalonej w  § 1 p k t 1.

* § 3.

Oprócz ustawowych zwolnień od podatku, o których m o­
w a w  art. 12 ust. 2 powołanej ustaw y o podatkach i opła­
tach lokalnych, dodatkowo zwalnia się od podatku posiada­
czy szczeniąt w w ieku do ośmiu tygodni.

§ 6 .

ń e jestrac ję  psów oraz w ym iar i pobór podatku od ich po­
siadania w mieście Gdyni prowadzą:
1) w  budynkach pozostających w gestii rad  narodowych — 

przedsiębiorstw a gospodarki mieszkaniowej,
2) w budynkach zakładowych, spółdzielni m ieszkaniowych i 

innych jednostek gospodarki uspołecznionej -— jednostki 
adm inistru jące tym i budynkam i,

3) w budynkach stanowiących własność osób fizycznych lub 
osób praw nych nie będących jednostkam i gospodarki u - 
społecznionej — przedsiębiorstw a gospodarki m ieszkanio­
wej, na których terenie znajdują się te nieruchomości.

§ 7.

U stala się staw ki dzienne opłaty targow ej na obszarze 
m iasta Gdyni w następujących wysokościach:

psów w

800 zł
1 500 zł

2 000 zł
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1) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
a) detalicznej 80 zł
b) hurtow ej — na przeznaczonych do tego celu 

targow iskach 160 zł
2) przy sprzedaży z samochodu, platform y, przy­

czepy sam ochodowej (od samochodu, platform y, 
przyczepy)
a) detalicznej 130 zł
b) hurtow ej — na przeznaczonych do tego celu 

targow iskach 250 zł
3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 

w iadra itp. — od osoby sprzedającej:
a) handlującej zawodowo 100 zł
b) będącej indyw idualnym  producentem  sprze­

dającym  w ytw ory swej produkcji (np. m a­
sło, sery, ja ja  itp.) 50 zł

c) nie należącej do kategorii określonych pod
lit. a i b 50 zł

4) przy sprzedaży z wózka ręcznego, row eru itp.
(od wózka, row eru) 80 zł

5) przy sprzedaży m ałych ilości w arzyw, jagód, 
grzybów, kw iatów  itp. — od osoby sprzedającej 30 zł

6) za zajęcie placu pod stoisko lub tow ar przezna­
czony do sprzedaży — niezależnie od branży 
czy też w ykonyw anych czynności rzem ieślni­
czych — za 1 m2 zajętej powierzchni 50 zł

7) przy sprzedaży:
a) samochodów 200 zł
b) pozostałych pojazdów 50 zł

§ 8 .

Opłatę targow ą pobiera się dziennie — według staw ek ok­
reślonych w  § 7 — od osób fizycznych dokonujących sprze­
daży na targow iskach lub w wyznaczonych czasowo innych 
miejscach (placach) handlowych, z w yjątkiem  osób nie pod­
legających tej opłacie określonych w  art. 13 ust. 1 powoła­
nej ustaw y o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 9.

1. Na terenie m iasta Gdyni opłatę targow ą pobierają oraz 
dokonują wszelkich związanych z tym  czynności jednostki 
organizacyjne prowadzące targow iska.
2. Ustala się udział jednostek organizacyjnych prowadzących 
targow iska we w pływ ach z opłaty targow ej w  wysokości 
50% — z przeznaczeniem  na konserw ację i rozbudowę ta r ­
gowisk. Pozostałe 50% stanow i dochód budżetu Urzędu M iej­
skiego w  Gdyni.
3. Zakłady budżetowe pow iązane z budżetem  m iasta p a rty ­
cypują w 100% we w pływ ach z opłaty targowej.

§ 10.

Od opłaty targow ej zwalnia się właścicieli, posiadaczy lub 
dzierżawców gospodarstw  rolnych, ogrodniczych i działkow­
ców oraz właścicieli ogródków przydomowych sprzedających 
ziemiopłody na wyznaczonych do tego celu miejscach, za 
w yjątk iem  targow iska przed halą targow ą oraz giełdy h u r­
towej.

§ 11.

Tracą moc uchwały:
1) n r X /53/76 M iejskiej R ady Narodowej w  Gdyni z dnia 

27 lutego 1976 r. w spraw ie w prow adzenia na obszarze 
m iasta Gdyni podatku od posiadania psów (Dz. Urz. WRN 
Nr 8, poz. 25).

2) n r XXIII/93/83 M iejskiej Rady Narodowej w  Gdyni z 
dnia 28 lutego 1983 r. w  spraw ie ustalenia opłaty targo­
wej na obszarze m iasta Gdyni.

§ 12.

1. Uchwała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od jej ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.
2. Podatnicy, którzy  przed dniem w ejścia w  życie tej u- 
chwały w płacili za rok 1985 podatek od posiadania psów do­

tychczas posiadanych — wym ierzony według dotychczaso­
wych staw ek — nie uiszczają za ten rok  dopłat.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

E. Jaszczak
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UCHWAŁA Nr X/46/85 

Miejskiej Rady Narodowej w Sopocie

z dnia 26 listopada 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów, terminu płatności i sposobu poboru tego po­
datku w mieście Sopocie.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r.
0 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) w  
związku z art. 67 ust. 1 pk t 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustaw y 
z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam o­
rządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i Nr 
62, poz. 286, oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173), 
oraz § 26 rozporządzenia M inistra Finansów  z dnia 6 m arca 
1982 r. w  spraw ie niektórych podatków  i opłat terenow ych 
(Dz. U. Nr 10, poz. 78) po zasięgnięciu opinii K om isji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej, M iejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1 .

Określa się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
w mieście Sopocie jak  następuje:
1) od jednego (pierwszego) posiadanego psa 1000 zł rocznie,
2) od drugiego posiadanego psa 2000 zł rocznie,
3) od trzeciego i każdego następnego

posiadanego psa po 4000 zł rocznie.

§ 2 .

Podatek wym ieniony w § 1 — zwany dalej „podatkiem ” 
— w płaca się w  połowie jego wysokości przypadającej za 
dany rok od posiadania psa nabytego po dniu 30 czerwca 
danego roku, jeśli podatku od tego psa za dany rok  nie 
wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 3.

Podatek w płaca się z góry bez wezwania do dnia 31 stycz­
nia każdego roku, a gdy podatnik nabył posiadanie psa po 
tym  term inie, to wówczas w płaca podatek w  ciągu 1 m ie­
siąca od daty nabycia posiadania psa, jeśli podatku od n ie­
go za dany rok nie wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 4.

R ejestracje psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w Sopocie prowadzą:
1) M iejskie Przedsiębiorstw o Gospodarki K om unalnej i Mie­

szkaniowej w  Sopocie — Rejony Obsługi Mieszkańców,
2) Nauczycielska Spółdzielnia M ieszkaniowa w  Sopocie,
3) Zrzeszenie W łaścicieli P ryw atnych  Nieruchomości w  So­

pocie,
4) Mieszkaniowa Spółdzielnia „K olejarz” w  Sopocie,
5) Sopocka Spółdzielnia Mieszkaniowa w  Sopocie
1 tym  jednostkom  podatnicy w płacają podatek bez wezwania 
w  term inach określonych w  § 3. Szczegółowe zasady rozli­
czania i organizacji poboru podatku od posiadania psów 
określi Prezydent m iasta Sopotu.

§ 5.

Oprócz ustawowych zwolnień od podatku, o których mo­
wa w art. 12 ust. 2 powołanej ustaw y o podatkach i opła­
tach lokalnych, dodatkowo zwalnia się od podatku posiada­
czy psów w mieście Sopocie:
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1) utrzym yw anych przez dozorców nocnych,
2) utrzym yw anych przez osoby czasowo przebyw ające na 

obszarze m iasta Sopotu, jeżeli podatek został zapłacony 
za dany rok podatkowy w miejscowości, z k tórej osoby 
te  przybyły,

3) szczeniąt do 8 tygodni.

§ 6 .

Do podatku od posiadania psów m ają odpowiednie zasto­
sowanie przepisy w  spraw ie poboru i egzekucji zobowiązań 
podatkowych.

§ V.

Podatnicy, którzy przed w ejściem  w życie te j uchw ały 
w płacili za rok 1985 podatek od posiadania psów dotych­
czas posiadanych, w ym ierzony według dotychczasowych sta ­
wek, nie uiszczają za ten rok dopłat z ty tu łu  tego podatku.

§ 8.

Traci moc uchw ała nr XXXII/138/84 M iejskiej Rady N a­
rodowej w  Sopocie z dnia 17 lutego 1984 r. w  spraw ie po­
datku  od posiadania psów (Dz. Urz. WRN N r 8, poz. 57).

§ 9.

U chw ała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od jej og­
łoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przew odniczący 
M iejskiej R ady Narodow ej 

E. Kęsik

UCHW AŁA Nr IX/50/85 

M iejskiej Rady Narodowej w  T czewie

z dnia 25 w rześnia 1985 r.

w  spraw ie określenia w ysokości dziennych staw ek opłaty  
targow ej oraz sposobu jej poboru w  m ieście Tczewie.

Na podstaw ie art. 14 ust. 1 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r.
0 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1985 r. N r 12. 
poz. 50) w  związku z art. 67 ust. 1 p k t 1 i art. 72 ust. 1 i 2 
ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rań  narodowych
1 sam orządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 
i Nr 62, poz. 286, z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173 
oraz z 1985 r. N r 14, poz. 60) po zasięgnięciu opinii Kom isji 
F inansów  i P lanu  Gospodarczego oraz K om isji Zaopatrzenia 
H andlu i Usług, M iejska Rada Narodowa w Tczewie uchw a­
ła, co następuje:

§ I-

U stala się wysokość dziennych staw ek opłaty targow ej 
pobieranej od osób fizycznych dokonujących sprzedaży na 
targow iskach oraz na terenie innych miejsc wyznaczonych 
czasowo: przez P rezydenta M iasta, jako m iejsca handlow e w  
Tczewie:

1) przy sprzedaży zw ierząt — od każdej w ystaw io­
nej na sprzedaż sztuki:
a) konie powyżej 2 ła t i bydło
b) jałowizna, cielęta i źrebięta w w ieku powyżej 

6 miesięcy
c) trzoda chlew na powyżej 6 miesięcy, cielęta i 

źrebięta w  w ieku do 6 miesięcy
d) trzoda chlew na do 6 miesięcy, owce i kozy

2) przy sprzedaży z wozu konnego:
a) detalicznej
b) hurtow ej

3) przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, p la tfo r­
my itp.
a) detalicznej
b) hurtow ej

200 zł

100 zł

50 zł
30 zł

100 zł
200 zł

4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki 
itp. od osób sprzedających nabiał

5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, row eru itp. 
(od wózka i od roweru)

6) przy sprzedaży małych ilości w arzyw , jagód, 
grzybów, kw iatów  itp. (od osoby)

7) za zajęcie placu pod stoisko lub tow ar przezna­
czony do sprzedaży — niezależnie od branży — 
za 1 m2 zajętej powierzchni

§ 2 .

40 zł

70 zł

20 zł

70 zł

150 zł 
260 zł

1. Opłatę targow ą w mieście Tczewie pobiera się dziennie 
— według staw ek określonych w § 1 — od osób fizycznych 
dokonujących sprzedaży na targow iskach lub w  wyznaczo­
nych czasowo innych m iejscach (placach) handlowych — z 
w yjątk iem  osób nie podlegających te j opłacie określonych 
w art. 13 ust. 1 powołanej ustaw y o podatkach i opłatach 
lokalnych.
2. Opłatę targow ą pobierają inkasenci upraw nieni do poboru 
te j opłaty na targow iskach lub wyznaczonych czasowo in ­
nych miejscach (placach) handlowych, którzy to inkasenci z 
chwilą pobrania te j opłaty w ydają odpowiedni kw it p łacą­
cem u opłatę.

§ 3.

T raci moc uchw ała N r IV/22/76 M iejskiej R ady Narodowej 
w Tczewie z dnia 29 m arca 1976 r. w spraw ie wysokości 
staw ek opłaty targow ej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od jej ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

W. Podciborska
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UCHW AŁA Nr VIII/50/85 

M iejskiej Rady N arodow ej w  Starogardzie G dańskim

z dnia 27 w rześnia 1985 r.

w  spraw ie określenia w ysokości staw ek podatku od posiada­
nia psów  i opłaty targow ej oraz w prowadzenia opłaty adm i­
nistracyjnej w  m ieście Starogardzie Gdańskim.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 i art. 16 ustaw y z dnia 14 
m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 
12, poz. 50) w związku z art. 67 ust. 1 p k t 1 i art. 72 ust. 1 
i 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodo­
wych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, 
poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. N r 21, poz. 100 i Nr 
31, poz. 173) oraz § 26 rozporządzenia M inistra Finansów  
z dnia 6 m arca 1982 r. w  spraw ie niektórych podatków  i o- 
p ła t terenow ych (Dz. U. Nr 10, poz. 78) po zasięgnięciu opi­
nii K om isji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, P rzestrzen­
nego i Gospodarki F inansow ej oraz Kom isji Zaopatrzenia 
Ludności, Rolnictwa i Drobnej W ytwórczości M iejska Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ I-

O kreśla się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
w mieście S tarogardzie Gdańskim  jak  następuje:
1) od jednego (pierwszego) posiadanego psa 500 zł rocznie
2) od drugiego posiadanego psa 2000 zł rocznie
3) od trzeciego i każdego następnego

posiadanego psa po 3000 zł rocznie.

§ 2 .

Podatek wym ieniony w § 1 — zwany dalej „podatkiem ”
1 •   __ _ 1  : .. rM 'Tirrvor lo  i n n n i  73
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dany rok od posiadania psa nabytego po dniu 30 czerwca 
danego roku, jeśli podatku od tego psa za dany rok nie 
wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 3.

Podatek wpłaca się z góry bez w ezwania do dnia 31 m ar­
ca każdego roku, a gdy podatnik nabył psa po tym  term i­
nie to wówczas w płaca podatek w ciągu jednego miesiąca 
od daty nabycia psa, jeśli podatku od niego za dany rok nie 
w płacił poprzedni posiadacz.

§ 4.

Ę ejestrac ję  psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w mieście S tarogardzie G dańskim  prowadzą ad ­
m inistracje budynków:
1) Przedsiębiorstw a Gospodarki K om unalnej i M ieszkanio­

wej,
2) Spółdzielni M ieszkaniowej „Kociewie”,
3) Starogardzkich Zakładów Farm aceutycznych „Polfa”,
4) Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Cho­

rych,
5) Zespołu Opieki Zdrowotnej
— i im podatnicy w płacają podatek bez wezwania w te rm i­
nie określonym  w  § 3.

§ 5.

Posiadacze psów korzystają z ustaw owych zwolnień i ulg 
podatkowych określonych w art. 12 ust. 2 i 3 powołanej u - 
staw y o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 6 -
»-

O kreśla się wysokość staw ek dziennych opłaty targowej 
w mieście Starogardzie G dańskim  jak  następuje:
I. S taw ki opłaty targow ej za korzystanie z urządzeń targo­
w iska m iejskiego wynoszą:

1) przy sprzedaży z ławy, lady lub  stołu na targo­
w isku otw artym  — za 1 mb. zajętej ławy, lady
lub stołu pobiera się 50 zł

2) przy sprzedaży ze straganu -— za 1 mb. pobiera
się 100 zł

3) za zajęcie placu pod stoisko lub tow ar przezna­
czony do sprzedaży — za 1 m2 zajętej pow ierz­
chni pobiera się 60 zł

4) przy sprzedaży m ałych ilości w arzyw , jagód, 
grzybów, kw iatów  itp. — od sprzedającej osoby 
pobiera się 30 zł

5) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzy­
ni, w iadra itp.
a) od osób handlujących zawodowo pobiera się

po 100 zł
b) od producentów  sprzedających swe produkty 

pobiera się po 40 zł
C) od pozostałych osób sprzedających pobiera

się po 60 zł
6) przy sprzedaży na targow isku ogólnym tow arów  

sprzedaw anych z samochodu lub innego pojazdu 
mechanicznego, przyczepy albo z p la tform y po­
b iera się za każdy tak i pojazd po 200 zł

7) przy sprzedaży ziem niaków z w orka pobiera się 20 zł

II. S taw ki opłaty targow ej za korzystanie z targow iska 
zwierzęcego wynoszą:

1) przy sprzedaży z pojazdu m echanicznego 
downości do 2,5 t

o ła-
150 zł

2) przy sprzedaży z pojazdu m echanicznego 
downości powyżej 2,5 t

o ła-
200 zł

3) przy sprzedaży z ciągnika z przyczepą 200 zł
4) przy sprzedaży z pojazdu konnego 100 zł
5). przy sprzedaży koni i krów  m ających powyżej 

2 lat — za każdą sztukę 200 zł
6) przy sprzedaży koni i krów  poniżej 2 lat 

każdą sztukę
— za

100 zł
7) przy sprzedaży cieląt, źrebiąt i owiec do 6 

sięcy — za każdą sztukę
m ie-

60 zł

8) przy sprzedaży" prosiąt i jagniąt — za każdą 
sztukę 50 zł

9) za postój na targow isku mechanicznego pojazdu 
dwuśladowego 100 zł

10) za postój na targow isku pojazdu konnego , 50 zł

§ 7.

Określa się wysokość staw ki opłaty targow ej za korzys­
tanie z miejsc wyznaczonych pod stragany sezonowe lub 
okresową działalność handlową — 40 zł dziennie lecz nie 
więcej niż 1000 zł miesięcznie od każdego miejsca (lokaliza­
cji) wyznaczonego na te cele.

§ 8.

1. Opłatę targow ą pobiera się od osób fizycznych dokonu­
jących sprzedaży na targow iskach lub w  wyznaczonych cza­
sowo innych m iejscach handlowych, z w yjątk iem  osób nie 
podlegających tej opłacie, określonych w art. 13 ust. 1 po­
wołanej ustaw y o podatkach i opłatach lokalnych. W m ie­
ście S tarogardzie G dańskim  opłatę targow ą według w łaści­
wych staw ek określonych w § 6 pobiera się dziennie, a w e­
dług staw ki określonej w § 7 pobiera się jeden raz  w ciągu 
miesiąca.
2. W przypadkach sprzedaży na targow isku zwierzęcym p ro ­
siąt lub jagniąt z pojazdu, pobiera się tylko jeden rodzaj 
opłaty targow ej (§ 6 ust. II).
3. Opłatę targow ą pobierają inkasenci — upraw nieni do po ­
boru tej opłaty — na targow iskach lub wyznaczonych cza­
sowo innych m iejscach handlowych, którzy to inkasenci z 
chwilą pobrania tej opłaty w ydają odpowiedni kw it p łacą­
cemu opłatę.

§  9-

1. W prowadza się w mieście S tarogardzie G dańskim  opłatę 
adm inistracyjną w kwocie 500 zł za:
1) przeprow adzenie przez pracow nika Urzędu Miejskiego w  

Starogardzie G dańskim  oględzin (wizji lokalnej) w  te re ­
nie z ew entualnym i pom iaram i na żądanie strony,

2) sporządzenie testam entu  według a rtyku łu  951 K odeksu 
cywilnego — wobec właściwego organu terenowego a d ­
m inistracji państw owej.

.2. Obowiązanym do uiszczenia opłaty adm inistracyjnej jest 
żądający czynności określonej w poprzedzającym  ustępie. 
Opłatę adm inistracyjną uiszcza się gotówką do kasy U rzędu 
Miejskiego w  Starogardzie 'G dańskim  za odpowiednim po ­
kwitowaniem .

§  1 0 .

Podatek od posiadania psów, opłata targow a i opłata a d ­
m in istracyjna podlegają — w zakresie nie uregulow anym  
niniejszą uchw ałą — w łaściw ym  przepisom  zwłaszcza pow o­
łanej ustaw y o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 11 .

Tracą moc uchw ały M iejskiej Rady Narodowej w  S ta ro ­
gardzie G dańskim  Nr XXV/92/82 z dnia 29 w rześnia 1982 r. 
w spraw ie opłat targow ych w  mieście S tarogardzie G dań­
skim  oraz N r XI/53/76 z dnia 31 m arca 1976 r. w  spraw ie 
ustalenia wysokości podatku od posiadania psów na terenie 
m iasta S tarogardu Gdańskiego.

§ 12 .

1. Uchwała niniejsza wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od 
jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.
2. Podatnicy, którzy przed dniem w ejścia w życie te j uchw a­
ły w płacili za rok 1985 podatek od posiadania psów dotych­
czas posiadanych — w ym ierzony w edług dotychczasowych 
staw ek — nie uiszczają za ten rok  dopłat z ty tu łu  tego po­
datku także wówczas, gdy nowe jego staw ki określone w  
§ 1 są wyższe od staw ek dotychczasowych.

Przew odniczący 
M iejskiej R ady Narodow ej 

A. L ubiński
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UCHWAŁA Nr VIII/37/85 

M iejskiej Rady Narodowej w e W ładysław ow ie

z d n ia  12 lis to p ad a  1985 r.

w spraw ie określenia granic gruntów  w e W ładysław owie 
przeznaczonych pod skoncentrowane budow nictw o jednoro­
dzinne w  rejonie ulic Żerom skiego i Ż w irow ej oraz określe­
nia urządzeń kom unalnych jakie m ają być budowane na 
tych gruntach i udziału Państw a w  kosztach budowy tych  
urządzeń.

N a podstaw ie  a r t . 16 ust. 1 w  zw iązku  z a r t . 3 ust. 2 u s ta -  
w y z d n ia  29 k w ie tn ia  1985 r. o gospodarce g ru n ta m i i w y - 
w łaszczan iu  n ieruchom ośc i (Dz. U. N r 22, poz. 99) M iejska 
R ada  N arodow a uchw ala , co n astęp u je :

§ I-

O kreśla  się ja k  w  załączn iku  N r 1 do n in ie jsze j uchw ały*) 
g ran ice  g ru n tó w  o obszarze łącznym  1,82,80 h a  w e W ładys­
ław ow ie w  re jo n ie  ulicy Ż erom sk iego  i Ż w irow ej p rzezn a­
czonych pod sk oncen trow ane  budow n ictw o  jedno rodz inne  
m iejscow ym  p lan em  szczegółow ym  zagospodarow an ia  p rz e ­
s trzennego  za tw ie rdzonym  zarządzen iem  N r 12/81 N aczeln ika  
M iasta  W ładysław ow a z d n ia  15 g ru d n ia  1981 r. (Dz. U rz. 
W RN z 1983 r. N r 7, poz. 34).

§  2 . -

U stala  się, że:
1) na  g ru n ta c h  w ym ien ionych  w  § 1 m a ją  być budow ane: 

sieć e lek tro en erg e ty czn a  i w odociągow a o raz  d roga  w e ­
dług p ro g ram u  budow y tych  u rząd zeń  s tanow iących  za­
łączn ik  N r 2 do n in ie jsze j uchw ały*),

2) udział P a ń s tw a  w  kosztach  budow y tych  u rząd zeń  w y­
niesie  80% i zostan ie  s fin an so w an y  ze środków  F u n d u ­
szu G ospodark i G ru n ta m i i G ospodark i M ie szk an io w e j,'

3) te rm in em  budow y u rząd zeń  ko m u n aln y ch , o k tó ry ch  m o­
w a w  pkcie  1, będzie czasokres do 31 g ru d n ia  1988 r.,

4) do czynności zw iązanych  z podzia łem  g ru n tó w  — o k re ś­
lonych w  § 1 — n a  dzia łk i budow lane  p rzy s tąp i się z 
dn iem  1 styczn ia  1986 r.

§ 3.

W ykonanie n in ie jsze j uchw ały  — w  try b ie  i w ed ług  zasad 
określonych  w łaśc iw ym i p rzep isam i p ra w a  — pow ierza się 
N aczeln ikow i M iasta  W ładysław ow a.

§ 4.

U chw ała  w chodzi w  życie z up ływ em  14-tu dni od d a ty  
je j ogłoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G d ań ­
skiego.

P rzew odn iczący  
M iejsk ie j R ady  N arodow ej 

T. W rosz
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UCHW AŁA Nr VIII/38/85 

M iejskiej Rady Narodowej w e W ładysław ow ie

z d n ia  12 lis to p ad a  1985 r.

w  spraw ie określenia granic gruntów  w e W ładysław ow ie  
przeznaczonych pod skoncentrow ane budow nictw o jednoro­
dzinne w  rejonie ulic G dańskiej i 8-go Marca oraz określe­
n ia urządzeń kom unalnych jakie m ają być budowane na 
tych gruntach i udziału Państw a w  kosztach budowy tych  
urządzeń.

Na podstaw ie  a rt. 16 ust. 1 w zw iązku  z a rt. 3 ust. 2 u s ta ­
w y  z d n ia  29 k w ie tn ia  1985 r. o gospodarce g ru n ta m i i w y ­
w łaszczan iu  n ieruchom ośc i (Dz. U. N r 22, poz. 99) M iejska  
R ada N arodow a w e W ładysław ow ie uchw ala , co n as tęp u je :

§ I-

O kreśla  się ja k  w  załączn iku  N r 1 do n in ie jsze j uchw ały*) 
g ran ice  g ru n tó w  o obszarze łącznym  2,58 h a  w e W ład y sła ­
w ow ie w  re jo n ie  u licy  G dańsk ie j i 8-go M arca przeznaczo­
nych pod sk o n cen tro w an e  budow n ictw o  jed no rodz inne  m ie j­
scow ym  p lan em  szczegółow ym  zagospodarow an ia  p rzes trzeń -, 
nego za tw ierdzonym  zarządzen iem  N r 12/81 N aczeln ika  M ia­
s ta  W ładysław ow a z d n ia  15 g ru d n ia  1981 r. (Dz. Urz. WRN 
z 1983 r. N r 7, poz. 34).

§ 2 .

U sta la  się, że: . , . ,
1) n a  g ru n tach  w ym ien ionych  w  § 1 m a ją  byc budow ane, 

sieć e lek tro en e rg e ty czn a  i w odociągow a o raz  d roga  ■ 
w ed ług  p ro g ram u  budow y ty ch  u rząd zeń  stanow iących  
załączn ik  N r 2 do n in ie jsze j uchw ałyU ,

2) udzia ł P a ń s tw a  w  kosztach  budow y  tych  u rząd zeń  w y ­
n iesie  80% i zostan ie  s fin an so w an y  ze środków  F u n d u szu  
G ospodark i G ru n ta m i i G ospodark i M ieszkaniow ej,

3) te rm in em  budow y u rząd zeń  k o m unalnych , o k tó ry ch  m o­
w a w pkcie  1, będzie  czasokres do 31 g ru d n ia  1988 r.,

4) do czynności zw iązanych  z podzia łem  g ru n tó w  o k reś­
lonych w  § 1 — n a  dzia łk i bu d o w lan e  p rzy s tąp i się z 
dn iem  1 s tyczn ia  1986 r.

_  § 3.

W ykonanie  n in ie jsze j uch w ały  — w  try b ie  i w ed ług  zasad 
określonych  w łaśc iw ym i p rzep isam i p ra w a  — pow ierza  się 
N aczeln ikow i M iasta  W ładysław ow a.

§ 4.

U chw ała  w chodzi w  życie z up ływ em  14-tu dn i od d a ty  
je j ogłoszenia w  D zienn iku  g rz ę d o w y m  W ojew ództw a G d ań ­
skiego. .

P rzew odn iczący  
M iejsk ie j R ady  N arodow ej 

T. W rosz

^  11

UCHW AŁA Nr X/44/85 

M iejskiej Rady N arodowej w  W ejherowie

z d n ia  21 lis topada  1985 r.

w  spraw ie określenia staw ek podatku od posiadania psów  i 
opłaty targow ej w  m ieście W ejherow ie oraz uregulow ania  
niektórych innych spraw  dotyczących tych św iadczeń.

N a podstaw ie  a rt. 12 u st. 4 i a r t . 14 ust. 1 u s taw y  z d n ia  
14 m arc a  1985 r. o po d a tk ach  i op ła tach  loka lnych  (Dz. U. 
N r 12, poz. 50) w  zw iązku  z a r t . 67 u st. 1 p k t 1 oraz a r t . 72 
ust. 1 i 2 u s taw y  z d n ia  20 lipca  1983 r . o system ie  ra d  n a ­
rodow ych  i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  (Dz. U. N r 41, poz. 
185 i Ń r 62, poz. 286 o raz  z 1984 r. N r 21, poz. 100 i N r 31, 
poz. 173) o raz  § 26 rozporządzen ia  M in is tra  F inansów  z d n ia  
6 m arca  1982 r . w  sp raw ie  n iek tó ry ch  po d a tk ó w  i op ła t lo­
ka ln y ch  (Dz. U. N r 10, poz. 78) po zasięgn ięciu  op in ii K om i­
s ji R ozw oju  Społeczno-G ospodarczego, P rzes trzen n eg o  i G os­
p o d ark i F inansow ej, M ie jska  R ada  N arodow a u ch w ala , co 
na s tęp u je :

§ I-

O kreśla  się w ysokość s taw ek  p o d a tk u  od posiadan ia  psów  
w  m ieście W ejherow ie  ja k  n a s tęp u je :
1) od jednego  (pierw szego) posiadanego  p sa  800 zł rocznie,
2) od d rug iego  posiadanego  p sa  1200 zł rocznie,
3) od trzeciego  i każdego  następnego

posiadanego  psa  po 1800 zł rocznie.

§  2 -P o d a tek  w ym ien iony  w  § 1 — zw any d a le j „poda tk iem  
— w p łaca  sie w  połow ie jego w ysokości p rzy p ad a jące j za 
d an y  ro k  od posiadanego  psa n aby tego  po d n iu  30 czerw ca 
danego roku , jeśli p o d a tk u  od tego  psa  za d an y  ro k  n ie 
w p łac ił pop rzedn i posiadacz.

*) Z ałączn ików  do pow yższej uch w ały  n ie  ogłasza się w  *) Z ałączn ików  do pow yższej u ch w ały  nie ogłasza się w  
n in ie jszy m  D zienniku . n in ie jszy m  D zienniku .
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§ 3.

Podatek w płaca się z góry bez w ezwania do dnia 31 stycz­
nia każdego roku, a gdy podatnik nabył posiadanie psa po 
tym  term inie to wówczas w płaca podatek w ciągu jednego 
miesiąca od daty nabycia psa, jeśli podatku od mego za da­
ny rok nie wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 4.

R ejestrację psów oraz obliczanie i pobór podatków od ich 
posiadania w mieście W ejherowie prowadzą Przedsiębior- 
stwo G ospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej w W ejhero­
wie oraz Spółdzielnia M ieszkaniowa w W ejherowie i im po- 
datnicy w płacają podatek bez wezwania w term inach okres- 
lonych w  § 3.

§ 5.

Oprócz ustaw owych ulg podatkowych określonych w  § 12 
ust. 3 powołanej ustaw y o podatkach i opłatach lokalnych, 
dodatkowo w prow adza się w  mieście W ejherowie ulgę w 
podatku od posiadania psów dla osób zam ieszkujących sa­
m otnie w w ieku powyżej 60 lat oraz dla właścicieli domow 
jednorodzinnych, odpow iadającą połowie staw ki określonej 
w § 1 p k t 1 uchwały.

§ 6 .

O kreśla się wysokość staw ek dziennych opłaty targow ej w 
mieście W ejherowie, jak  następuje:
1) przy sprzedaży zw ierząt — za każdą w ystawioną 

na sprzedaż sztukę następujących zwierząt:
a) konie w w ieku powyżej 2 la t i bydło _ 500 zł
b) jałow izna w  w ieku powyżej 6 miesięcy i źre­

bięta w  w ieku powyżej 6 miesięcy do 2 lat 300 zł
c) trzoda chlew na w  w ieku powyżej 6 miesięcy,

cielęta i źrebięta w  w ieku do 6 miesięcy 200 zl
d) trzoda chlew na w  w ieku do 6 miesięcy, owce

i kozy . 100 zl
2) przy sprzedaży detalicznej (od pojazdu):

a) z samochodu ciężarowego lub dostawczego, 
platform y albo z przyczepy samochodowej 400 zł

b) z samochodu osobowego 2°0 zl
c) z wozu konnego z*
d) z wózka ręcznego lub z row eru 100 zł

3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 
w iadra itp. prowadzonej przez:
a) indyw idualnych producentów  sprzedających 

w ytw ory swej produkcji np. sery, masło, jaja, 
drób itp. — pobiera się od każdej sprzedającej
osoby . . 00 z

b) pozostałe osoby — pobiera się od każdej 
sprzedającej osoby 200 zł

4) przy sprzedaży m ałej ilości w arzyw, jagód, grzy­
bów, kw iatów  itp. —■ pobiera się od każdej sprze­
dającej osoby 50 z

5) przy sprzedaży:
a) samochodów — pobiera się za każdy sprzeda­

w any samochód 1000 zl
b) pozostałych pojazdów — pobiera się za każdy 

sprzedaw any pojazd 500 zł
6) za zajęcie m iejsca pod stoisko lub tow ar przez­

naczony do sprzedaży — za 1 m2 zajętej po­
wierzchni pobiera się '150 zł

§ 7 .

1. Opłatę targow ą w mieście W ejherowie pobiera się dzien­
nie — w edług staw ek określonych w  § 6 — od osób fizycz­
nych dokonujących sprzedaży n a  targow iskach lub w  wyz­
naczonych czasowo innych m iejscach handlowych, z w y ją t­
kiem  osób nie podlegających te j opłacie, określonych w  art. 
13 ust. 1 powołanej ustaw y o podatkach i opłatach lokal­
nych. . . ,
2 Opłatę targow ą pobierają inkasenci — upraw nieni do po­
boru te j opłaty — na targow isku lub wyznaczonym czasowo 
innym  m iejscu handlowym , którzy to inkasenci z chw ilą po­
bran ia te j opłaty w ydają odpowiedni kw it płacącem u opłatę.

§ 8 .

Podatek od posiadania psów i opłata targow a podlegają w

zakresie nie uregulow anym  niniejszą uchw ałą, w łaściwym  
przepisom zwłaszcza powołanej ustaw y o podatkach i opła­
tach lokalnych.

§ 9.

Tracą moc uchw ały M iejskiej Rady Narodowej w  W ejhe­
rowie nr X/51/76 z dnia 30 m arca 1976 r. w  spraw ie podatku 
od posiadania psów, oraz nr XXVII/99/83 z dnia 15 grudnia 
1983 r. w  spraw ie określenia staw ek opłaty targow ej obo­
wiązujących za korzystanie z Targow iska Miejskiego w  W ej­
herowie.

§ 10.

1. Uchwała wchodzi w życie z upływ em  14 dni od jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.
2 Podatnicy którzy przed dniem  wejścia w życie niniejszej 
uchwały wpłacili za rok 1985 podatek od posiadania psów 
dotychczas posiadanych — w ym ierzony według dotychczaso­
wych staw ek — nie uiszczają za ten rok dopłat z ty tu łu  te ­
go podatku także- wówczas, gdy nowe jego staw ki określone 
w § 1 są wyższe od dotychczasowych.

Przewodniczący 
M iejskiej R ady Narodowej 

J . G rabow ski
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UCHWAŁA Nr XI/39/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Skarszewach

z dnia 24 w rześnia 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów na obszarze miasta i gminy Skarszewy.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, poz. 50) w  
związku z art. 67 ust. 1 pk t 1 i art. 72 ust. 1 i 2̂ ustaw y z 
dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodowych i sam orzą­
du terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, 
poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz 
§ 26 rozporządzenia M inistra Finansów  z dnia 6 m arca 1982 
r. w spraw ie niektórych podatków i opłat terenow ych (Dz. 
U. Nr 10, poz. 78) Rada Narodowa M iasta i Gminy uchw a­
la, co następuje:

K ia  -*■ •

Określa się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
w mieście i gminie Skarszewy, jak  następuje:
1) na obszarze m iasta Skarszewy

a) od jednego (pierwszego) posiadanego psa 800 zł
b) od drugiego posiadanego psa 2000 zł
c) od każdego następnego psa 3000 zł

2) na obszarze gminy Skarszewy
a) od jednego (pierwszego) posiadanego psa 200 zł
b) od drugiego posiadanego psa 400 zł
c) od każdego następnego psa 600 zł

§ 2 .

Podatek w ym ieniony w § 1 — zwany _ dalej „podatkiem  
— w płaca się w połowie jego wysokości przypadającej za 
dany rok od posiadania psa nabytego po dniu 30 czerwca 
danego roku, jeśli podatku od tego psa za dany rok  nie 
wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 3.

Podatek w płaca się z góry bez w ezwania do dnia 28 lu ­
tego każdego roku, a gdy podatnik  nabył posiadanie psa po 
tym  term inie to wówczas w płaca podatek w  ciągu jednego 
miesiąca od daty nabycia posiadania psa, jeśli podatku od 
niego za dany rok nie wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 4.

R ejestrację psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania na terenie m iasta Skarszewy dokonuje Przedsię
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b io rs tw o  G o s p o d a rk i K o m u n a ln e j  i M ie sz k a n io w e j w  S k a r ­
sz e w ac h  o ra z  S p ó łd z ie ln ia  M ie sz k an io w a , a  n a  te r e n ie  g m i­
n y  S k a rs z e w y  —  so łty s i  p o sz czeg ó ln y ch  w s i —  i im  p o d a t ­
n ic y  w p ła c a ją  p o d a te k  bez w e z w a n ia  w  te rm in a c h  o k re ś lo ­
n y c h  w  § 3.

§ 5.

O d p o d a tk u  w o ln e  je s t  —  z m o cy  u s ta w y  —  p o s ia d a n ie  
p sów :
1) p rz e z  c u d z o z ie m sk i p e rso n e l  m is ji  d y p lo m a ty c z n y c h  i u -  

rz ę d ó w  k o n s u la rn y c h  p a ń s tw  ob cy ch  —  pod  w a ru n k ie m  
w z a je m n o śc i,

2) b ę d ą c y c h  p o m o cą  d la  k a le k ,  n ie w id o m y c h , g łu c h o n ie ­
m y ch , n ied o łę ż n y c h ,

3) u t rz y m y w a n y c h  n a  te r e n ie  m ia s ta  i g m in y  S k a rsz e w y  w  
c e lu  p i ln o w a n ia  g o sp o d a rs tw  ro ln y c h  —  po  je d n y m  p sie  
n a  g o sp o d a rs tw ie  —  o ra z  u trz y m y w a n y c h  w  c e lu  p i ln o ­
w a n ia  s ta d  n a  p a s tw isk a c h .

§ 6.

O b n iż a  s ię  —  z m o cy  u s ta w y  —  o 50%  u s ta lo n e  w  § 1 
s ta w k i  p o d a tk u  z ty tu łu  p o s ia d a n ia  je d n e g o  p sa  p rz e z  in w a ­
lid ó w , e m e ry tó w  o ra z  re n c is tó w  p ro w a d z ą c y c h  sa m o d z ie ln e  
g o sp o d a rs tw o  d o m o w e.

§ 7.

W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w ie rz a  się  N a c z e ln ik o w i M ia s ta  i 
G m in y  S k a rsz e w y .

§ 8 .

T ra c i  m oc u c h w a la  N r  36 /X III/76  R a d y  N a ro d o w e j M ia s ta  
i G m in y  w  S k a rs z e w a c h  z d n ia  12 m a rc a  1976 r. w  sp ra w ie  
w p ro w a d z e n ia  n a  o b sz a rz e  m ia s ta  i g m in y  S k a rs z e w y  p o ­
d a tk u  od p o s ia d a n ia  p sów .

§ 9.

U c h w a la  w c h o d z i w  życie  z u p ły w e m  14 d n i od o g ło sze ­
n ia  w  D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z tw a  G d a ń sk ie g o , z 
m o cą  o b o w ią z u ją c ą  od d n ia  1 s ty c z n ia  1986 r.

P rz e w o d n ic z ą c a  
R a d y  N a ro d o w e j M ia s ta  i G m in y  

J .  P a p ie ro w s k a
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UCHWAŁA Nr VIII/37/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pelplinie

z d n ia  3 g ru d n ia  1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiada­
nia psów i opłaty targowej w mieście i gminie Pelplin, 
wprowadzenia w nich opłaty administracyjnej za niektóre 
czynności urzędowe oraz uregulowania niektórych innych 
spraw dotyczących tych świadczeń.

N a  p o d s ta w ie  a r t .  12 u s t. 4, a r t .  14 u s t. 1 i a r t .  16 u s ta w y  
z d n ia  14 m a rc a  1985 r. o p o d a tk a c h  i o p ła ta c h  lo k a ln y c h  
(Dz. U . N r  12, poz. 50) w  z w ią z k u  z a r t .  67 u s t .  1 p k t  1 o ra z  
a r t .  72 u s t .  1 i 2 u s ta w y  z d n ia  20 l ip c a  1983 r .  o sy s te m ie  
r a d  n a ro d o w y c h  i sa m o rz ą d u  te r y to r ia ln e g o  (Dz. U . z 1983 r .  
N r  41, poz. 185 i N r  62, poz. 286, z 1984 r .  N r  21, p o z  100 
i N r  31, poz. 173, z 1985 r. N r  14, poz. 60) o ra z  § 26 ro z p o ­
rz ą d z e n ia  M in is t ra  F in a n só w  z d n ia  6 m a rc a  1982 r .  w  
s p ra w ie  n ie k tó ry c h  p o d a tk ó w  i o p ła t  te re n o w y c h  (Dz. U. N r  
10, poz. 78) po  z a s ię g n ię c iu  o p in ii K o m is ji  R o z w o ju  S p o łe cz ­
n o -G o sp o d a rc ze g o , G o s p o d a rk i M ie js k ie j  i F in a n s o w e j  o ra z  
P re z y d iu m  R a d y  N a ro d o w e j M ia s ta  i G m in y , R a d a  N a ro d o ­
w a  M ia s ta  i G m in y  P e lp lin  u c h w a la , co n a s tę p u je :

§ 1

O k re ś la  się  w y so k o ść  s ta w e k  p o d a tk u  od p o s ia d a n ia  p só w  
w  m ie śc ie  i g m in ie  P e lp l in  ja k  n a s tę p u je :
1) od  je d n e g o  (p ie rw szeg o ) p o s ia d a n e g o  p sa  1.000 z ł ro c zn ie ,

2) od  d ru g ie g o  p o s ia d a n e g o  p sa  1.500 zł ro c zn ie ,
3) od trze c ie g o  i k a żd e g o  n a s tę p n e g o  p o s ia ­

d a n e g o  p sa  po  5.000 zł ro c zn ie .

§ 2

P o d a te k  w y m ie n io n y  w  § 1 — z w a n y  d a le j  „ p o d a tk ie m "  
w p ła c a  się  w  p o ło w ie  jeg o  w y so k o śc i p rz y p a d a ją c e j  za  

d a n y  ro k  od p o s ia d a n ia  p s a  n a b y te g o  po  d n iu  30 c z e rw c a  
d a n e g o  ro k u , je ż e li p o d a tk u  od te g o  p sa  za  d a n y  Tok n ie  
w p ła c ił  p o p rz e d n i p o s ia d ac z .

§ 3

P o d a te k  w p ła c a  się  z g ó ry  b ez  w e z w a n ia  do  d n ia  31 s ty ­
c zn ia  k a żd e g o  ro k u , a  g d y  p o d a tn ik  n a b y ł  p o s ia d a n ie  p sa  
po  ty m  te rm in ie  to  w ó w cz as  w p ła c a  p o d a te k  w  c ią g u  je d ­
n eg o  m ie s ią c a  od d a ty  n a b y c ia  p o s ia d a n ia  p sa , je ż e li  p o ­
d a tk u  od n ieg o  za  d a n y  ro k  n ie  w p ła c i ł  p o p rz e d n i  p o s ia ­
dacz.

§ 4

R e je s t r a c ję  p só w  o ra z  o b lic z an ie  i p o b ó r  p o d a tk u  od  ich  
p o s ia d a n ia  w  m ie śc ie  P e lp l in  p ro w a d z ą  P rz e d s ię b io rs tw o  
G o sp o d a rk i K o m u n a ln e j  i M ie sz k a n io w e j o ra z  S p ó łd z ie ln ia  
M ie sz k a n io w a  w  T czew ie , a  w  g m in ie  P e lp l in  — so łty s i  
p o sz czeg ó ln y ch  w si i im  p o d a tn ic y  w p ła c a ją  p o d a te k  bez  
w e z w a n ia  w  te rm in a c h  o k re ś lo n y c h  w  § 3.

§ 5

O k re ś la  s ię  w y so k o ść  s ta w e k  d z ie n n y c h  o p ła ty  ta rg o w e j 
w  m ie śc ie  i g m in ie  P e lp l in  ja k  n a s tę p u je :
1) od 1 sz tu k i  sk rz y n k i, k o sz a , w ia d ra ,  p o je m n ik a

z to w a re m  itp . 30 z j
2) od  1 m 2 z a ję te g o  s to łu  lu b  z a ję te j  p o w ie rz c h n i 

h a n d lo w e j 200 zl>
3) od jed n e g o  p o ja z d u  w p ro w a d z o n e g o  n a  ta r g o ­

w isk o  300 zł

§ 6

1. O p ła tę  ta rg o w ą  w  m ie śc ie  i g m in ie  P e lp l in  p o b ie ra  się  
d z ie n n ie  —  w e d łu g  s ta w e k  o k re ś lo n y c h  w  §  5 —  od osób 
f izy c zn y c h  d o k o n u ją c y c h  s p rz e d a ż y  n a  ta rg o w is k a c h  
lu b  w  w y z n ac z o n y ch  czaso w o  in n y c h  m ie js c a c h  (p lacach ) 
h a n d lo w y c h , z w y ją tk ie m  osób  n ie  p o d le g a ją c y c h  te j  o p ła ­
cie, o k re ś lo n y c h  a r t .  13 u s t .  1 p o w o ła n e j u s ta w y  o p o d a t ­
k a c h  i o p ła ta c h  lo k a ln y c h .
2 . O p ła tę  ta rg o w ą  p o b ie r a ją  in k a s e n c i  —  u p r a w n ie n i  do  
p o b o ru  te j  o p ła ty  —  n a  ta rg o w is k a c h  lu b  w y z n ac z o n y ch  
czaso w o  in n y c h  m ie js c a c h  (p lac ac h ) h a n d lo w y c h , k tó rz y  to  
in k a s e n c i  z c h w ilą  p o b r a n ia  te j  o p ła ty  w y d a ją  o d p o w ie d n i 
k w it  p ła c ą c e m u  o p ła tę .

§ 7

1. W p ro w a d z a  s ię  n a  te r e n ie  m ia s ta  i g m in y  P e lp lin  o p ła tę  
a d m in is t r a c y jn ą  za p rz y ję c ie  p rz e z  w ła śc iw y  o rg a n  t e r e n o ­
w y  a d m in is t r a c j i  p a ń s tw o w e j u s tn e g o  o św ia d c z e n ia  te s ta -  
to r a  z a w ie ra ją c e g o  jeg o  o s ta tn ią  w o lę  i sp o rz ą d z e n ie  a k tu  
z a w ie ra ją c e g o  te s ta m e n t .
2. O p ła ta , o k tó r e j  m o w a  w  u s t.  1. w y n o s i 300 zł.

§ 8

P o d a te k  od  p o s ia d a n ia  p só w , o p ła ta  ta rg o w a  i o p ła ta  
a d m in is t r a c y jn a  p o d le g a ją  w  z a k re s ie  n ie  u re g u lo w a n y m  
n in ie js z ą  u c h w a łą , w ła śc iw y m  p rz e p is o m  z w łaszc za  p o w o ­
ła n e j  u s ta w y  o p o d a tk a c h  i o p ła ta c h  lo k a ln y c h .

§ 9

W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w ie rz a  s ię  N a c z e ln ik o w i M ia s ta  
i G m in y  w  P e lp lin ie .

§ 10
T ra c ą  m oc:

1) u c h w a ła  N r  111/24/76 R a d y  N a ro d o w e j M ia s ta  • i G m in y  
w  P e lp lin ie  z d n ia  16 m a r c a  1976 r .  w  s p ra w ie  w p r o ­
w a d z e n ia  n a  o b sz a rz e  m ia s ta  i g m in y  P e lp l in  p o d a tk u  
od p o s ia d a n ia  p só w  o ra z
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2) uchw ała Nr XXIII/98/83 Rady Narodowej M iasta i Gmi­
ny Pelplin  z dnia 30 czerwca 1983 r. w  spraw ie u tw o­
rzenia oraz ustalenia regulam inu targow iska w  Pelplinie 
— w części dotyczącej określenia wysokości staw ek 
dziennych opłaty targow ej.

§ U

1. Podatnicy, którzy przed dniem  w ejścia w życie n in ie j­
szej uchwały w płacili za rok 1985 podatek od posiadania 
psów dotychczas posiadanych — wymierzony według do­
tychczasowych staw ek — nie uiszczają za ten  rok  dopłat 
z ty tu łu  tego podatku także wówczas gdy nowe jego staw ­
ki (§ 1) są wyższe od dotychczasowych.

2. Uchwala podlega opublikow aniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu M iasta i Gminy w Pelplinie poprzez wywieszenie 
na okres 14 dni.

3. Uchwała n iniejsza wchodzi w życie z upływ em  14 dni 
od jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Gdańskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

W. Tomczak
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UCHW AŁA Nr III/1/85 

G m innej Rady N arodow ej w  Cedrach W ielkich

z dnia 3 lipca 1985 r.

w  spraw ie określenia w ysokości staw ek podatku od posia­
dania psów  w  gm inie Cedry W ielkie oraz uregulow ania  
niektórych innych spraw  dotyczących tego podatku.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
w związku z art. 67 ust. 1 pk t 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustaw y 
z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 i Nr 
62, poz. 286 oraz z 1984 r.~ N r 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) 
G m inna Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1.

O kreśla się wysokość staw ek rocznych podatku od posia­
dania psów w gminie Cedry W ielkie — zależnie od ilości 
posiadanych psów — jak  następuje:
1) od jednego (pierwszego) psa 300 zł
2) od drugiego posiadanego psa 300 zł
3) od trzeciego posiadanego psa 900 zł
4) od czw artego posiadanego psa 1200 zł
5) od piątego i każdego następnego posiadanego psa 1500 zł

§  2.

Podatek wym ieniony w  § 1 — zwany dalej „podatkiem ” 
—■ w płaca się z góry bez w ezwania do dnia 15 m aja każ­
dego roku, a gdy podatnik nabył posiadanie psa po tym  
term in ie to wówczas w płaca podatek w  ciągu jednego m ie­
siąca od daty nabycia posiadania psa, jeśli podatku od n ie­
go za dany rok nie w płacił poprzedni posiadacz.

§ 3.

R ejestrację psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w  gminie Cedry W ielkie prow adzą sołtysi i im 
podatnicy w płacają podatek bez w ezw ania w  term inach o- 
kreślonych w  § 2.

§ 4.

Podatek od posiadania psów podlega w  zakresie nie u re ­
gulow anym  niniejszą uchwałą, w łaściw ym  przepisom  zwła­
szcza powołanej ustaw y o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 5.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Cedrach Wielkich.

§ 6 .

Traci moc uchw ała Nr XI/53/76 G m innej Rady Narodowej 
w Cedrach W ielkich z dnia 16 kw ietnia 1976 r. w spraw ie 
w prow adzenia podatku od posiadania psów.

§ 7.

Uchwała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
G m innej R ady Narodowej 

W. Cichocki
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UCHW AŁA Nr VII/33/85 

G m innej Rady Narodowej w  Chm ielnie

z dnia 9 października 1985 r.

w  spraw ie określenia w ysokości staw ek podatku od posia­
dania psów  i opłaty m iejscow ej oraz w prowadzenia opłaty  
adm inistracyjnej w  gm inie Chmielno i uregulow ania n ie ­
których innych spraw  dotyczących tych św iadczeń.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4, art. 15 ust. 4 i a rt. 16 ustaw y 
z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) w związku z art. 67 ust. 1 p k t 1 i 
art. 72 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie 
rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. 
N r 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984.r. N r 21, poz. 
100 i Nr 31, poz. 173) oraz § 22 i § 26 rozporządzenia M ini­
stra  Finansów  z dnia 6 m arca 1982 r. w  spraw ie niektórych 
podatków i opłat terenow ych (Dz. U. Nr 10, poz. 78) po za­
sięgnięciu opinii Kom isji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
i Zaopatrzenia, G m inna Rada Narodowa w  Chm ielnie u- 
chwala, co następuje:

§  1-

Określa się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
w gminie Chm ielno jak  następuje:
1) od jednego (pierwszego) posiadanego psa 250 zł rocznie,
2) od drugiego posiadanego psa 500 zł rocznie,
3) od trzeciego i każdego następnego

posiadanego psa po 1500 zł rocznie.

§ 2 .

Podatek w ym ieniony w § 1 — zwany dalej „podatkiem ” 
— w płaca się w  połowie jego wysokości przypadającej na 
dany rok od posiadania psa nabytego po dniu 30 czerwca 
danego roku, jeśli podatku od tego psa za dany rok nie 
w płacił poprzedni posiadacz.

§ 3.

Podatek wpłaca się z góry bez wezwania do dnia 15 lu ­
tego każdego roku, a gdy podatnik nabył posiadanie psa po 
tym  term inie to wówczas w płaca podatek w ciągu jednego 
miesiąca od daty nabycia posiadania psa, jeśli podatku od 
niego za dany rok nie wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 4.

R ejestrację psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w  gminie Chmielno prow adzą sołtysi i im podat­
nicy w płacają podatek bez w ezwania w term inach określo­
nych w § 3.

§ 5.

Oprócz ustaw owych zwolnień od podatku, o których m o­
w a w  art. 12 ust. 2 powołanej ustaw y o podatkach i opła­
tach lokalnych, dodatkowo zwalnia się od podatku sołtysów 
posiadających nie więcej jednak  niż trzy  psy.

§ 6.

Określa się wysokość staw ek dziennych opłaty m iejsco­
wej jak następuje:
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1) w sołectwie Chmielno 20 zł,
2) w sołectwie Zawory 20 zł.

§ 7.

Opłatę miejscową pobierają osoby przyjmujące zgłoszenia 
pobytu czasowego, które wydają odpowiedni kwit płacące­
mu opłatę.

§ 8 .

Wprowadza się opłatę administracyjną za sporządzenie 
przed naczelnikiem gminy lub sekretarzem Urzędu Gminy 
testamentu
1) w  lokalu Urzędu Gminy 200 zł,
2) w domu testatora 400 zł.

§ 9.

Opłatę administracyjną za sporządzenie testamentu wpła­
ca w kasie Urzędu Gminy testator lub inna osoba zainte­
resowana.

§ 10.

Podatek od posiadania psów, opłata miejscowa i opłata 
administracyjna podlegają w zakresie nie uregulowanym 
niniejszą uchwałą, właściwym przepisom zwłaszcza powo­
łanej ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.

§ U-

Tracą moc uchwały Gminnej Rady Narodowej w Chmiel­
nie nr XII/39/76 z dnia 23 lutego 1976 r. w sprawie niektó­
rych podatków i opłat terenowych, oraz nr XIV/45/76 z dnia 
22 czerwca 1976 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty 
klimatycznej w niektórych miejscowościach gminy Chmiel­
no.

§ 12.

1. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z upływem 14 dni od 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdań­
skiego.
2. Podatnicy, którzy przed dniem wejścia w życie tej u- 
chwały wpłacili za rok 1985 podatek od posiadania psów 
dotychczas posiadanych — wymierzony według dotychcza­
sowych stawek — nie uiszczają za ten rok dopłat z tytułu 
tego podatku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

E. Bistroń
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UCHWAŁA Nr VIII/49/85 

Gminnej Rady Narodowej w  Subkowach

z dnia 7 listopada 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów oraz wprowadzenia opłaty administracyjnej w  
gminie Subkowy i uregulowania niektórych innych spraw 
dotyczących tych świadczeń.

Na podstawie art. 12 ust. 4 oraz art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) w związku z art. 67 ust. 1 pkt 1 oraz art. 
72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 
41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100 
i Nr 31, poz. 173) po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Zaopatrzenia, Gminna Rada Narodowa u- 
chwala, co następuje:

§ 1.

Określa się wysokość stawek podatku od posiadania psów 
w gminie Subkowy jak następuje:
1) od jednego (pierwszego) posiadanego psa 100 zł rocznie,
2) od drugiego posiadanego psa i na­

stępnych po 500 zł rocznie.

§  2 .

Podatek wymieniony w § 1 — zwany dalej „podatkiem” 
— wpłaca się w połowie wysokości przypadającej za dany 
rok od posiadania psa nabytego po dniu 30 czerwca danego 
roku, jeśli podatku od tego psa za dany rok nie wpłaci! 
poprzedni posiadacz.

§ 3.

Podatek wpłaca się z góry bez wezwania do dnia 31 sty­
cznia każdego roku, a gdy podatnik nabył posiadanie psa 
po tym terminie to wówczas wpłaca podatek w ciągu jed­
nego miesiąca od daty nabycia posiadania psa, jeśli podat­
ku od niego za dany rok nie wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 4.

Rejestrację psów. oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w gminie Subkowy prowadzą sołtysi i im po­
datnicy wpłacają podatek bez wezwania w  terminach ok­
reślonych w § 3.

§ 5.

Z mocy art. 12 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o podatkach i o- 
płatach lokalnych podatku od posiadania psów nie pobiera 
się od osób kalekich, niewidomych, głuchoniemych, niedo­
łężnych oraz od rolników za jednego psa pilnującego gos­
podarstwo i za psy — bez względu na ich liczbę — prze­
znaczone do pilnowania stad na pastwiskach.

§ 6.

Z mocy art. 12 ust. 3 ustawy o podatkach i opłatach lo­
kalnych, emeryci i renciści prowadzący samodzielne gospo­
darstwo domowe opłacają podatek od jednego psa na gos­
podarstwo domowe w wysokości połowy stawek określonych 
w § 1.

§ 7.

Podatnicy, którzy przed dniem wejścia w życie tej uchwa­
ły wpłacili" za rok 1985 podatek od posiadania psów dotych­
czas posiadanych — wymierzony według dotychczasowych 
stawek — nie uiszczają za ten rok dopłat z tytułu tego po­
datku także wówczas, gdy nowe jego stawki (§ 1) są wyż­
sze od dotychczasowych.

§ 8.

Wprowadza się w gminie Subkowy opłatę adm inistracyj­
ną w kwocie 500 zł za czynności urzędowe związane ze spo­
rządzeniem testamentu według artykułu 951 Kodeksu Cy­
wilnego — wobec właściwego organu terenowego admini­
stracji państwowej.

§ 9.

Opłatę administracyjną, o której mowa w  § 8, osoba żą­
dająca sporządzenia testamentu określonego w tym przepi­
sie, uiszcza — za dowodem wpłaty — w Banku Spółdziel­
czym w Subkowach na konto Urzędu Gminy w Subkowach 
nr 919504-128717-133 w terminie 7 dni od daty sporządze­
nia testamentu.

§ 10.

Tracą moc uchwały Gminnej Rady Narodowej w Subko­
wach:
1) nr X/50/76 z dnia 30 marca 1976 r. w sprawie wprowa­

dzenia podatku od posiadania psów na terenie gminy 
Subkowy, oraz

2) nr XXIII/71/83 z dnia 9 grudnia 1983 r. w sprawie
wprowadzenia opłaty administracyjnej.

§  1 1 .

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

J. Szwaczka
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UCHWAŁA Nr VII/33/85 

Gminnej Rady Narodowej w Pruszczu Gdańskim

z dnia 25 listopada 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów na terenie gminy Pruszcz Gdański oraz ure­
gulowania niektórych innych spraw dotyczących tego po­
datku.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
w  związku z art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodowych i sam orządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286, z 
1984 r. Nr 21, poz. 100 i N r 31, poz. 173) oraz § 26 rozporzą­
dzenia M inistra F inansów  z dnia 6 m arca 1982 r. w  sp ra­
wie niektórych podatków  i opłat terenow ych (Dz. U. Nr 10, 
poz. 78) po zasięgnięciu opinii Kom isji Rozwoju Społeczno- 
-Gospodarczego Przestrzennego i Finansów  G m inna Rada 
N arodowa uchw ala, co następuje:

§ 1.

O kreśla się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
w gminie Pruszcz G dański jak  następuje:
1) od jednego (pierwszego) posiadanego psa 250 zł rocznie,
2) od drugiego posiadanego psa - 500 zł rocznie,
3) od trzeciego i każdego następnego

posiadanego psa po 1000 zł rocznie.

§ 2 .

Podatek wym ieniony w  § 1 — zwany dalej „podatkiem ” 
— w płaca się w  połowie jego wysokości przypadającej na 
dany rok od posiadania psa nabytego po dniu 30 czerwca 
danego roku, jeżeli podatku od tego psa za dany rok nie 
w płacił poprzedni posiadacz.

§ 3.
Podatek w płaca się z góry bez w ezwania do dnia, 31 stycz­

nia każdego roku, a gdy podatnik  nabył posiadanie psa po 
tym  term inie to wówczas w płaca podatek w  ciągu jedne­
go miesiąca od daty nabycia posiadania psa, jeżeli podatku 
od niego za dany rok nie w płacił poprzedni posiadacz.

§ 4.

R ejestrację psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w gminie Pruszcz G dański prow adzą sołtysi da­
nych wsi i im podatnicy w płacają podatek bez wezwania 
w  term inach określonych w § 3.

§ 5.

Oprócz ustawowych zwolnień od podatku, o których mo­
wa w art. 12 ust. 2 powołanej ustaw y o podatkach i opła­
tach lokalnych, dodatkowo zwalnia się od podatku w  gm i­
nie Pruszcz Gdański:
1) posiadaczy szczeniąt do ośmiu tygodni i
2) posiadaczy m ających po jednym  psie m yśliwskim  (na 

posiadacza).
§ 6 .

Podatek od posiadania psów podlega w zakresie nie u re ­
gulowanym niniejszą uchwałą, w łaściw ym  przepisom zwła­
szcza powołanej ustaw y o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 7.

T raci moc uchw ała Nr 111/20/84 G m innej Rady Narodowej 
w Pruszczu G dańskim  z dnia 19 grudnia 1984 r. w  spraw ie 
w prow adzenia na obszarze G m iny Pruszcz G dański podat­
ku  od posiadania psów.

§ 8.

Uchwała niniejsza wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Gdańskiego.

Przew odniczący 
G m innej R ady Narodow ej 

T. Zimodro
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Adresy oraz num ery telefonów A dm inistracji i Redakcji Dziennika Urzędowego W ojewództwa Gdańskiego: 
Urząd W ojewódzki w  G dańsku — Gdańsk, ul. Okopowa 21-27; A dm inistracja: drugie piętro, pokój Nr 201, tel. 377-795; 
Redakcja: pierwsze piętro, pokój N r 133 H, tel. 377-384.
A dm inistracja i Redakcja czynna jest: w  poniedziałki i środy od godz. 7.45 dogodź. 15,45; we w torki, czw artki i p iątk i
— od godz. 7.45 do godz. 15.00; w  soboty — od godz. 7.45 do godz. 12.15.

O płaty  za p re n u m e ra tę  D zienn ika U rzędow ego W ojew ództw a G d ań sk ieg o  w ynoszą: 400 zł za p re n u m e ra tę  roczną (ze skorow idzem ) 
200 zł p re n u m e ra tę  p ó łroczną (bez skorow idza).
O p ła ty  za p re n u m e ra tę  uiszcza się z góry , p rzed  o k resem  p re n u m e ra ty , na  ra c h u n e k  b an k o w y  N r 190 31-794-224 w  N arodow ym  B anku
Po lsk im , III-c im  O ddziale  w  G dańsku  — n ależący  do W ydziału  B udżetow o-G ospodarczego  U rzędu  W ojew ódzkiego w  G dańsku . P rz y
uiszczeniu  o p ła ty  n a leży  o k reślić  n a  p rze lew ie  b an k o w y m  lub  p rzekazie  pocztow ym , że p rzek azy w an a  k w o ta  s ta n o w i o p ła tę  za p re ­
n u m e ra tę  D zienn ika  U rzędow ego W ojew ództw a G dańsk iego  o raz podać o k res p re n u m e ra ty , za k tó ry  u iszcza się o p ła tę , ilość p re n u ­
m ero w an y ch  egzem plarzy  D zienn ika , n azw ę lub  im ię  i nazw isko  p re n u m e ra to ra  i jego d o k ład n y  ad res. O trzy m an ie  dow odu p ra w id ­
łow ego u iszczen ia o p ła ty  p rzed  p o czątk iem  rocznego lu b  pó łrocznego  o k resu  p re n u m e ra ty  A d m in is tra c ja  D zien n ik a  będzie  uw aża ła  za 
rów noznaczne ze złożeniem  zam ó w ien ia  n a  p re n u m e ra tę .
P o jed y n cze  egzem plarze  (nu m ery ) D zien n ik a  m o żna n ab y ć  w  A dm  n is tra c ji  — pod ad rese m  w sk azan y m  w yżej.
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